Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

ПРИКАЗ

25.08.2021 № 168

Об утверждении плана противодействия
коррупции в сфере образования
в МБОУ СОШ № 76 п. Гигант
на 2021 -  2024 учебный год

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации мероприя­
тий Национального плана противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы,во
исполнении приказа УО Сальского района от 25.08.2021 № 569 «Об утвер­
ждении плана противодействия коррупции в сфере образования Сальского
района на 2021-2024 годы»

1.Утвердить план противодействия коррупции в сфере образования в МБОУ
СОШ № 76 п. Гигант на 2021 -  2024 учебный год в срок до 26.08.2021 года
(Приложение № 1).

2.Разместить на официальном сайте план мероприятий противодействия кор­
рупции в сфере образования в МБОУ СОШ № 76 п. Гигант на 2021 -  2024
учебный год.

приказываю:

Т.А. Касьянова